
 

 

Organizace, OJ: rektorát

Sériové č. cert.: 22063786

 

EUROPS KEEN U NIE Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4

Evrnpské struklurálni & investiční lonely 3:132:11 a č“ 03-07-3030 07:37:08

Dperaůni program Výzkum . výr—roj a vzdelavani Mm"

Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Podepisující: RNDr. Alexander Černý

  

UTB — DNS výpočetní technika 12/2020 — FAI II — část 1 ZSML020066

Dodatek č. 1

Ke kupní smlouvě, uzavřený dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku ve

znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

zastoupená:

za věcné plnění odpovídá:

(dále jen „kupující")

a

M Computers s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

jednající:

registrace:

e-mail:

ID datové schránky:

kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající")

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

70883521

CZ70883521

Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

—

ahqj9id

RNDr. Alexander Černý, kvestor

-@utb.cz

B. Smetany 206, 380 01 Dačice |||

26042029

C226042029

čsos a.s.

_

Marek Vašíček, jednatel

v obchodním rejstříku vedeným Krajským

soudem v Českých Budějovicích oddíl C,

vložka 10669

obchod©mcomputers.cz

eu8jjd2



Preambule:

Dne 29. 4. 2020 uzavřely smluvní strany Kupní smlouvu (číslo smlouvy kupujícího 2020000419), vzešlou

zveřejné zakázky s názvem „UTB — DNS výpočetní technika 12/2020 — FAI || — část 1", jejímž

předmětem je dodávka „věci“ v rámci projektu „Strategický projekt UTB ve Zlíně", registrační číslo:

CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002204, spolufinancovaného z prostředků OP VVV, blíže ve smlouvě

specifikované za podmínek ve smlouvě stanovených a dohodnutých (dále „kupní smlouva").

V souladu s ustanovením § 222, odst. 4, písm. b) bod 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných

zakázek se smluvní strany dohodly na znění následujícího dodatku ke smlouvě č. 1:

1)

2)

3)

1)

2)

3)

II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 je dodávka výpočetnítechniky („věci"), blíže specifikované v příloze č. 1

kupní smlouvy — technické specifikaci.

Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splněníjeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu jakýchkoliv

správních či celních poplatků.

Název položky počet kusů cena za kus bez DPH

A. Počítač standardní

Lenovo ThinkCentre M920t 4 14.850,- Kč

B. Počítač výkonný

Lenovo ThinkCentre M920t 2 22.290,- Kč

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 103.980,- Kč

21% DPH: 21 835,80 Kč

Celkem s DPH: 125.815,80 Kč (slovy: sto dvacet pět tisíc osm set patnáct korun a 80/100)

Prodávajícíje povinen dodat věc nejpozději do 16 týdnů od účinnosti dodatku č. 1.

III. Závěrečná ustanovení

Veškerá ustanovení kupní smlouvy, výslovně nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a

jejich znění se použijí přiměřeně i pro tento dodatek.

Tento dodatekje vyhotoven v písemné formě a každá smluvní strana k němu připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).



Příloha: 1) — technická specifikace „věci“

Ve Zlíně dne: Ve Zlíně dne:

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Marek Digitally signed by Marek Vašíček

DN cn=Marek Vašíček c=CZ„ 0=M

Computers s.r.o „ 0u=751116,

V ’ V emai|=marek.vasicek@mcompulers.cz

as I ce Dale 20200630 15.55.41 +0200

RNDr. Alexander Černý Marek Vašíček

kvestor UTB ve Zlíně jednatel společnosti M Computers s.r.o.



 

EVROPSKÁ UNIE

Evrnpské struklurálni a investiční handy

Dperaůní program Výzkum. We] a vzdělávání

Wifi.

Příloha č. Ia - Technická specifikace — část 1

DNS výpočetní technika 12/2020 — FAI II, dodatek č. 1

 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
 

 

 

 

 

 

Obchodní název: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo: nam. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlin

IČO: 70883521

Rektor: prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D. 
 

Předmět veřejné zakázky:

 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky pořizovaná pro potřeby Fakulty

aplikované informatiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně V rámci projektu „Strategický

projekt UTB ve Zlíně“, registrační číslo: CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002204,

spolufinancovaného z prostředků OP VVV, V rozsahu a V souladu se zadávacími podmínkami.

Specifikace předmětu veřejné zakázky _ NABÍZENÉ PARAMETRY:

Část 1 — Stolni počítač - Lenovo ThinkCentre M920t

 

Parametry a specifikace
 

tower, přístup do šasi bez použití nářadí, tiché chlazení, výkon zdroje 400W,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8km účinnost zdroje až 92% PSU (při zátěži 50 % - dle 80PLUS)

Procesor* Intel Core i5—9500 min. 9 000 bodů CPU Passmárk

RAM 8 GB DDR4 (rozšiřitelná na 64 GB)

Disk 512 GB SSD PCie NVMe

Grafika integrovaná V chipsetu; 1XVGA + 2X DisplayPort výstup

Síťová karta integrovaná 10/ 100/1000 Mbit/s (RJ—45)

Zvuková karta integrovaná, připoj ení na sluchátka a mikrofon na čelním panelu

Klávesnice CZ USB, standardní rozložení, bez multimediálních kláves

Myš optická USB s kolečkem

Rozhraní/Porty 9x USB ztoho 4X USB 3.0/3.1 (typ A); na předním panelu 1X USB 3.0/3.1 (typ A) + 1X

USB—C konektor; podpora RAID; 2X PS/2; 1X COM
 

Opt. mechanika DVD +/— RW DL
 

Čtečka SD

karet

ano — interní

  Vnitřní sloty  3X PCIe, ztoho 1X PCIe xló + 1 X PCIe X16 zapojenýjako X4, 2X M.2

 

 



 

PC musí podporuje vzdálený management bez ohledu na stav operačního systému, jenž

je aktuálně nainstalován (V—Pro), zabezpečení pomocí čipu TPM 2.0, možnost

 

 

 

  

Management mechanického zabezpečení proti krádeži, možnost mechanického uzamčení PC

Operační Windows 10 CZ 64 bit

systém* *

Záruka a servis 3 roky, servis NBD on—site. Oprava klávesnice a myši výměnným způsobem.

Pozadavany 4 ks

pocet
 

A. Počítač výkonný —Len0v0 ThinkCentre M920t

 

Parametry a specifikace
 

tower, přístup do šasi bez použití nářadí, tiché chlazení, výkon zdroje 400W,

 

 

 

 

Skrin účinnost zdroje 92% PSU (při zátěži 50 % — dle 80PLUS)

Procesor* Intel Core i9—9900 min. 16 500 bodů CPU Passmárk

RAM 16 GB DDR4 (rozšiřitelná na 64 GB)

Disk 500 GB SSD PCie NVMe

Grafika integrovaná, 2X DisplayPort výstup, 1X VGA
 

Síťová karta integrovaná 10/ 100/1000 Mbit/s (RJ—45)
 

Zvuková karta integrovaná, připojení na sluchátka a mikrofon na čelním panelu
 

 

 

Klávesnice CZ USB, standardní rozložení, bez multimediálních kláves

Myš optická USB s kolečkem

Rozhraní/Porty 9x USB ztoho 4X USB 3.0/3.1 (typ A); na prednim panelu 1x USB 3.0/3.1 (typ A) + 1X

USB—C konektor; podpora RAID; 2X PS/2; 1X COM
 

Opt. mechanika DVD +/— RW DL
 

Čtečka SD

karet

ano — interní

 

Vnitřní sloty
3X PCIe, ztoho 1X PCIe X16 + 1 X PCIe X16 zapojenýjako X4, 2X M2

 

PC podporuje vzdálený management bez ohledu na stav operačního systému, jenž je

aktuálně nainstalován (V—Pro), zabezpečení pomocí čipu TPM 2.0, možnost

 

 

   
Management mechanického zabezpečení proti krádeži, možnost mechanického uzamčení PC

Operační Windows 10 CZ 64 bit

systém* *

Záruka a servis 3 roky, servis NBD on—site. Oprava klávesnice a myši výměnným způsobem.

Pozadovany 2 ks

pocet
 

 

 



*Informace k výkonu procesoru:

Zadavatelem požadovaný počet bodů CPU Passmark musí nabízený procesor splňovat nejméně

ke dni podání nabídek. Pro posouzení bude použitá střední hodnota uvedena na

http://www.cpubenchmark.net/ . K jednotlivým testům nebude přihlíženo.

** Informace k požadovanému operačnímu systému

Zadavatel má uzavřenou prováděcí smlouvu Microsoft Enrollment for Education Solutions č.

55361629 (plán Microsoft 365 A3), na základě které může užívat na všech vlastních i

pronajatých zařízeních licence operačního systému Windows (upgrade na libovolnou verzi

v jazyce českém a anglickém) a balík produktů Office (v libovolné verzi v jazyce českém

a anglickém).


